Государственное казённое общеобразовательное учреждение
«Ленинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

01.09.	2018								            № 141- осн.

г. Ленинск

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии со статьей 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», с целью   осуществления контроля исполнения коррупционно – опасных функций государственного казённого общеобразовательного учреждения «Ленинская школа- интернат»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками:
0.  Директор
0. Главный бухгалтер
0.  Заместитель директора по учебной работе
0.  Заместитель директора по воспитательной работе
0.  Начальник хозяйственного отдела
0.  Библиотекарь
0.  Секретарь
0. Специалист по закупкам

Директор                     						    Т.В. Байгарина

Государственное казённое общеобразовательное учреждение
«Ленинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

01.09.	2018								            № 142- осн.

г. Ленинск

О назначении ответственного лица
за антикоррупционную деятельность

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального
закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в ГКОУ «Ленинская школа-интернат»  специалиста по кадрам Наталью Александровну Игнатову.
Директор                     						    Т.В. Байгарина

[bookmark: _GoBack]